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Bourbon Old Virginia powstaje w stolicy tego trunku, w samym
sercu stanu Kentucky. Jego nazwa odnosi sig do historii regionu,
ktory do 1792 roku byt czescig stanu Virginia.

KENTUCKY STRAIGHT BOURBON

Trunek jest starzony w nowych opalanych beczkach z biatego
debu amerykanskiego, dzieki czemu w smaku jest intensywnie
debowy, z fagodna nutg przypraw.

] Old Virginia Kentucky Straight ma ztoto-bursztynowy kolor i peny,
UL dobrze wywazony smak. W finiszu pojawiajg sie nuty wanilii i toffi.
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ALCO-TRADE Sp. z 0.0.
Witkowo 62-230, Kotaczkowo 9, tel. 61 477 82 12, fax 61 477 89 01, £6d293-231, ul. Dabrowskiego 249, tel. 509 666 931, 502 002 629,
e-mail: kolaczkowo@alcotrade.pl e-mail: lodz@alcotrade.pl
Rusocin 83-031, ul. Dekarska 23, tel. 510 148 380, 608 375 337, Radzionkow 41-922, ul. Sikorskiego 23, tel. 616 235 101,
e-mail: rusocin@alcotrade.pl e-mail: radzionkow@alcotrade.pl
Gorzéw Wikp. 66-400, ul. Koniawska 30, tel. 95 728 45 29, fax 95 728 45 28, Nowy Targ 34-400, ul. Ludzmierska 29, tel. 18 26 69 653, fax 18 26 63 831,
e-mail: gorzow@alcotrade.pl e-mail: nowytarg@alcotrade.pl
—TRADE— Nysa 48-300, ul. Podolska 1G, tel./fax 77 435 29 83, Augustéw 16-300, ul. Tytoniowa 10, tel./fax 87 643 23 62,
e-mail: nysa@alcotrade.pl e-mail: augustow@alcotrade.pl
Legnica 59-220, ul. Nasienna 4, tel. 507 003 738, 507 003 748, Mragowo 11-700, ul. Przemystowa 8, tel. 89 741 38 89, fax 89 741 86 44,
e-mail: legnica@alcotrade.pl e-mail: mragowo@alcotrade.pl
Warszawa 03-876, ul. Matuszewska 14, tel. 22 756 80 83, fax 22 750 22 29, Wasilkéw 16-010, ul. Zaktadowa 10, 502 002 618, 502 002 626,

e-mail: warszawa@alcotrade.pl e-mail: wasilkow@alcotrade.pl



